
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.18.2024   

Stare Babice, 10 lipca 2024 r. 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Wyposażenie pomieszczeń Centrum Dojrzałego Człowieka w miejscowości 
Borzęcin Duży” 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje 
o dokonaniu następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: najniższa cena ofertowa brutto (COB), 
przedłużony okres rękojmi za wady. 
 

1) Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę ALTARE  
Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach (25-547) przy ul. Warszawskiej 151. Oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
a) Kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 121 065,82 zł; 
b) Kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – 60 miesięcy; 

 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło 5 ofert: 
 

2) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę ALTARE Sp. z o.o. z siedzibą  
w Kielcach (25-547) przy ul. Warszawskiej 151. Oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 121 065,82 zł – oferta w kryterium uzyskała 

60 pkt; 
b) Kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – 60 miesięcy – oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

 
3) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę TAS Tomasz Orlikowski z siedzibą w Kutnie 

 (99-300) przy ul. Grunwaldzkiej 12/83. Oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 148 339,23 zł; 
b) Kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – 60 miesięcy; 

Oferta odrzucona 
 



 

 

4) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Toro Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Bren 64a 
(33-140 Lisia Góra). Oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 172 200 zł – oferta w kryterium uzyskała 

42,18 pkt; 
b) Kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – 60 miesięcy – oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 82,18 pkt 

 
5) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę TRONUS POLSKA SP. Z O.O. z siedzibą  

w Warszawie (01-237) przy ul. Ordona 2. Oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 413 333,97 zł; 
b) Kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – 60 miesięcy; 

Oferta odrzucona 
 

6) Oferta nr 5 – oferta złożona przez Wykonawcę w&w design Katarzyna Kaczmarczyk z siedzibą  
w Katowicach (40-859) przy ul. Pokoju 8a/7. Oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 131 611,23 zł – oferta w kryterium uzyskała 

55,19 pkt; 
b) Kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – 60 miesięcy – oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 95,19 pkt 

 
 

 


		2024-07-10T10:33:35+0200




